檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：260宜蘭市同慶街95號(社會處)

承辦人：林亞璇

電話：03-9328822分機459

電子信箱：shain@mail.e-land.gov.tw

受文者：羅東鎮公所

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：府社兒婦字第1070042693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府委託財團法人宜蘭縣私立蘭馨婦幼中心辦理托育資源

中心蘇澳站，辦理「托育號玩具車」前進社區外展活動，

辦理時間自107年1月至12月止，申請方式詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據財團法人宜蘭縣私立蘭馨婦幼中心107年3月3日蘭馨

誌資字第1070120號函辦理。

二、旨揭案件活動內容：

(一)活動對象：本縣溪南區各村里辦公處、社區、立案之人

民團體、幼兒園、社會福利機構及縣府各級機關等單位

或家長自組3至5對親子即可接受申請。

(二)活動時間：週二至週六，可申請時段為上午9時至12時

及下午1時至4時，每次申請以2小時為原則，固定時段可

按季申請。

(三)活動內容：玩具車、桌遊互動、說故事/繪本、體能活

動/律動等，活動執行過程皆有專業人員帶領課程。

(四)活動場地需由申請人/單位提供。
0

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關問題請逕洽本縣托育資源中心蘇澳站，電話(03)9906

316 林社工。

正本：本府勞工處、本府教育處、宜蘭縣政府文化局、宜蘭縣政府衛生局、羅東鎮公所

、蘇澳鎮公所、冬山鄉公所、五結鄉公所、南澳鄉公所、三星社區發展協會、大

洲社區發展協會、大隱社區發展協會、行健社區發展協會、尾塹社區發展協會、

尚武社區發展協會、拱照社區發展協會、三興社區發展協會、上四社區發展協會

、大吉社區發展協會、大眾社區發展協會、四結社區發展協會、成興社區發展協

會、利澤社區發展協會、孝威社區發展協會、協和社區發展協會、季新社區發展

協會、錦草社區發展協會、八寶社區發展協會、三奇社區發展協會、丸山社區發

展協會、大進社區發展協會、大興社區發展協會、太和社區發展協會、冬山社區

發展協會、永美社區發展協會、安平社區發展協會、東城社區發展協會、武淵社

區發展協會、柯林社區發展協會、珍珠社區發展協會、香和社區發展協會、梅花

社區發展協會、鹿埔社區發展協會、順安社區發展協會、群英社區發展協會、補

城社區發展協會、廣安社區發展協會、東岳社區發展協會、大新社區發展協會、

仁和社區發展協會、公正社區發展協會、北成社區發展協會、竹林社區發展協會

、東安社區發展協會、阿束社社區發展協會、信義社區發展協會、南豪社區發展

協會、國華社區發展協會、集祥社區發展協會、新群社區發展協會、漢民社區發

展協會、賢文社區發展協會、樹林社區發展協會、羅莊社區發展協會、永光社區

發展協會、永榮社區發展協會、永樂社區發展協會、白米社區發展協會、存仁社

區發展協會、東澳社區發展協會、長安社區發展協會、南正社區發展協會、南安

社區發展協會、南成社區發展協會、南強社區發展協會、南寧社區發展協會、昭

安社區發展協會、海岸社區發展協會、頂寮社區發展協會、朝陽社區發展協會、

港邊社區發展協會、新城社區發展協會、聖湖社區發展協會、隘丁社區發展協會

、福德社區發展協會、龍德社區發展協會、蘇北社區發展協會、蘇西社區發展協

會、蘇東社區發展協會、蘇南社區發展協會

副本：本府社會處 2018-03-19
18:00:58